
Łukta, 12 lutego 2016r.

WÓJT GMINY ŁUKTA 
podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości 

położonych na terenie Gminy Łukta 
PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY W FORMIE PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO

Lp.
Nr

działki Powierzchnia  
w ha

N r księgi 
wieczystej

Położenie Przeznaczenie
w M P Z P

Rodzaj
zabudowy

Cena
nieruchomości Opis nieruchomości Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 638/1 0,2151 E L 10/00000369/7 Łukta, 
ul. Zagrodowa

„MU” -  adaptowana 
zabudowa 
mieszkalno - 
usługowa.

nieruchomość
gruntowa

niezabudowana

120 000, 00 zł Działka gruntu posiada regularny, 
foremny kształt. W ewidencji 
gruntów sklasyfikowana jest, jako 
użytek gruntowy o symbolu „Bp” -  
zurbanizowane tereny 
niezabudowane. Teren działki 
płaski, nieogrodzony 
i niezabudowany, wykorzystywany 
dotychczas na potrzeby osiedlowego 
zieleńca. Przez fragment działki 
przebiega chodnik prowadzący 
do pobliskiego budynku 
mieszkalnego wielorodzinnego, 
wzdłuż chodnika rosną szpalery 
niewielkich drzewek.
Przez działkę nie przebiegają żadne 
sieci infrastruktury technicznej.
W ciągu ulicy Zagrodowej 
przebiegają sieci energetyczna, 
wodociągowa, kanalizacji sanitarnej 
oraz telekomunikacyjna.

1. Pierwszeństwo 
w nabyciu 
przysługuje 
osobie, która 
spełnia warunki 
określone w art.
34 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy o 
gospodarce 
nieruchomościami 
(t.j. Dz.U. z2015r. 
poz. 1774 ze zm.)
i złoży stosowny
wniosek
w terminie
6 tygodni od daty
wywieszenia
niniejszego
wykazu,
tj. do 25 lutego
2016 roku.

2. Do
wylicytowanej 
ceny sprzedaży 
nieruchomości, 
zostanie doliczony 
podatek VAT 
według stawki 
obowiązującej 
na dzień 
sprzedaży.

2 28/2,
28/3,
29/1

2,94
(łącznie)

E L 10/00014458/9 Florczaki brak nieruchomość
gruntowa

niezabudowana

59 000,00 zł Działki stanowią część dawnego 
wyrobiska kopalni żwiru. Teren jest 
mocno skonfigurowany, od strony 
drogi powiatowej opada gwałtownie 
w kierunku wschodnim, w części 
centralnej jest w miarę płaski, 
a następnie wznosi się miejscami 
w postaci wysokiej skarpy. W części 
zachodniej działki nr 28/2 znajduje 
się duże zagłębienie terenu 
stanowiące pozostałość po dawnym 
zbiorniku wodnym. W części 
wschodniej działki nr 29/1 znajdują 
się zadrzewienia i samosiejki 
nieprzedstawiającej wartości 
gospodarczej. Działki porośnięte 
są trawą. Teren nie posiada 
uzbrojenia w sieci infrastruktur}' 
technicznej, po przeciwnej stronie 
drogi powiatowej przebiegają sieci 
energetyczna i wodociągowa.

Pierwszeństwo 
w nabyciu 
przysługuje 
osobie, która 
spełnia warunki 
określone w art.
34 ust. 1 pkt 1 i 2
ustawy o
gospodarce
nieruchomościami
(t.j. Dz.U. z 2015r.
poz. 1774 ze zm.)
i złoży stosowny
wniosek
w terminie
6 tygodni od daty
wywieszenia
niniejszego
wykazu,
tj. do 25 lutego
2016 roku.

3 30/2,
30/3,
30/4,
31,

32/1,
32/2

2,2957
(łącznie)

E L I0/00014458/9 Florczaki brak nieruchomość
gruntowa

niezabudowana

46 000,00 zł Działki stanowią część dawnego 
wyrobiska kopalni żwiru. Teren jest 
mocno skonfigurowany, od strony 
drogi powiatowej opada gwałtownie 
w kierunku wschodnim, w części 
centralnej jest w miarę płaski, 
a następnie wznosi się miejscami 
w postaci wysokiej skarpy. W części 
północno -  zachodniej działki 
nr 30/4 znajduje się duże zagłębienie 
terenu stanowiące pozostałość 
po dawnym zbiorniku wodnym.
W części wschodniej działka nr 30/2 
porośnięta jest miejscami samosieją 
sosny. Działki w większej części 
porośnięte są trawą. Teren nie 
posiada uzbrojenia w sieci 
infrastruktury technicznej, 
po przeciwnej stronie drogi 
powiatowej przebiegają sieci 
energetyczna i wodociągowa.

Ogłoszenie niniejsze wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Gminy w Łukcie od dnia 12 lutego 2016 r. do 04 marca 2016 r. 
oraz umieszcza się na stronie internetowej http://bip.lnkta.com.pl/
Informacje w powyższej sprawie można uzyskać w Urzędzie Gminy Łukta przy ul. Mazurskiej 2 (pokój 1) lub telefonicznie pod nr tel. (89) 647-54-94.

mor ini. Robert Malinowski

http://bip.lnkta.com.pl/

